2025 年 2 月 13 日

代表取締役社長交代のお知らせ

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび弊社 タカマツハウス不動産株式会社 におきまして、下記の通り代表取締役

社長の交代が行われましたことをご報告申し上げます。

敬具

記

代表取締役の退任（2025 年 3 月 31 日付）

栃木 茂治（代表取締役社長）

代表取締役の選任（2025 年 4 月 1 日付）

田村 盛雄（代表取締役社長）

代表取締役社長 栃木 茂治 は在任中、多大なるご支援を賜りましたことを心より御礼申し

上げます。

また、新代表取締役社長 田村 盛雄 のもと、より一層の発展を目指し、社員一同精進して

まいりますので、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、タカマツハウス不動産をよろしくお願い申し上げます。

以上